ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов общеобразовательных организаций

Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа

по учебному предмету «Физическая культура»

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

г. Саранск                                                                                                                                               16 «марта» 2023 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету «Физическая

культура».

Постановили:

1. Утвердить результаты заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету «Физическая

культура».

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат  Категория
Теоретиче

ская часть

Практиче

ская часть
Итого

1.
Красиков Ярослав  Викторович  МОУ «СОШ № 11» г. о.  Саранск 55,0

баллов

38,0

баллов

93,0

баллов

Победитель

2.
Куляпин Андрей Алексеевич МОУ «СОШ № 11» г. о.  Саранск 53,0

баллов

32,0

баллов

85,0

баллов

Призер

3.
Горьканов Артем Николаевич МБОУ «Сосновская

СОШ»

п. Сосновка,

Зубово-Полянский

район

39,7

баллов

31,0

баллов

70,7

баллов

Призер

4.
Митряйкина Анастасия Михайловна МОУ «Лицей № 7»

г. о.  Саранск
25,9

баллов

39,0

баллов

64,9

баллов

5.
Сюбаев Риян Ильдарович МОУ «Лямбирская

СОШ № 1»
РМ, Лямбирский

р-н

20,7

баллов

36,0

баллов

56,7

баллов

6.
Савина София Зурабовна МОУ «Лицей № 25 им.

Героя Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г. о.  Саранск
15,2

баллов

36,0

баллов

51,2

баллов

2

7.
Назарян Милена Сергеевна МОУ «СОШ № 38»

г. о.  Саранск
33,9

баллов

13,0

баллов

46,9

баллов

8.
Байбиков Марат  Вадимович МОУ «Лицей № 25 им.

Героя Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г. о.  Саранск 16,5

баллов

27,0

баллов

43,5

баллов

9.
Логутов Илья  Сергеевич МБОУ "СОШ № 8"

Рузаевского

муниципального района

РМ, г. Рузаевка
30,0

баллов

0

баллов

30,0

баллов

10.
Крайнов Вадим Александрович МОУ «Лямбирская

СОШ № 1»
РМ, Лямбирский

р-н

17,5

баллов

6,0

баллов

23,5

баллов

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат

Категория  Теоретиче

ская часть

Практиче

ская часть
Итого

1.
Толмаева Дарья Евгеньевна МОУ «ЦО "Тавла" –

СОШ № 17»

г. о. Саранск 31,7

баллов

42

баллов

73,7

баллов

Победитель

2.
Родюшкина Мария Олеговна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 26,4

баллов

34,0

баллов

60,4

баллов

Призер

3.
Алексаткина Софья Витальевна МОУ «ЦО "Тавла" –

СОШ № 17»

г. о. Саранск 38,3

баллов

21,0

баллов

59,3

баллов

Призер

4.
Самсонкин Никита Владимирови

ч

МОУ «ЦО "Тавла" –

СОШ № 17»

г. о. Саранск 34,1

баллов

25,0

баллов

59,1

баллов

Призер

5.
Сорокина Анастасия Андреевна МБОУ «Инсарская

СОШ № 1»
РМ, г. Инсар

25,5

баллов

33,0

баллов

58,5

баллов

Призер

6.
Митронин Роман Валентинович МОУ «ЦО "Тавла" –

СОШ № 17»

г. о.  Саранск 16,7

баллов

34,0

баллов

50,7

баллов

7.
Мирошкина Яна Владимировн

а
МОУ «ЦО "Тавла" –

СОШ № 17»

г. о. Саранск 37,0

баллов

13,0

баллов

50,0

баллов

8.
Сайфулина Милана Валерьевна МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск 8,0

баллов

42,0

баллов

50,0

баллов

9.
Чернов Данила Раисович МОУ «СОШ № 22» г. о.  Саранск 14,5

баллов

30,0

баллов

44,5

баллов

10.
Ливанов Александр  Петрович  МОУ «Лямбирская

СОШ № 1»

РМ, Лямбирский

р-н

10,5

баллов

34,0

баллов

44,5

баллов

3

11.
Терентьев Артем Александрови

ч
МОУ «ЦО "Тавла" –

СОШ № 17»

г. о.  Саранск 23,3

баллов

20,0

баллов

43,3

баллов

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат

Категория  Теоретиче

ская часть

Практиче

ская часть
Итого

1.
Трикова Милана Наильевна МОУ «Лямбирская

СОШ № 1»

РМ, Лямбирский

р-н

28,2

баллов

43,0

баллов

71,2

баллов

Победитель

2.
Палькин Дмитрий Андреевич

МОУ СОШ № 38 г. о. Саранск
29,0

баллов

32,0

баллов

61,0

баллов

Призер

3.
Спиркин Дмитрий  Сергеевич МОУ «Лицей № 25 им.

Героя Советского Союза

В. Ф. Маргелова

г. о. Саранск 18,5

баллов

41,0

баллов

59,5

баллов

Призер

4.
Корбулатова Ангелина Дмитриевна МОУ «ЦО "Тавла" –

СОШ № 17»

г. о. Саранск 25,5

баллов

29,0

баллов

54,5

баллов

5.
Рузанов Денис Витальевич МОУ «Лицей № 43» г. о. Саранск 25,5

баллов

28,0

баллов

53,5

баллов

6.
Литюшкин Семѐн Александрович МОУ «Лицей № 25 им.

Героя Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск 19,5

баллов

34,0

баллов

53,5

баллов

7.
Рузаева Алина Андреевна МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск 16,5

баллов

36,0

баллов

52,5

баллов

8.
Петров  Алексей  Викторович  МБОУ «Инсарская

СОШ № 1»
РМ, г. Инсар

17,0

баллов

23,0

баллов

40,0

баллов

9.
Надькина Виктория Вадимовна МОУ «ЦО "Тавла" –

СОШ № 17»

г. о. Саранск 22,0

баллов

0

баллов

22,0

баллов

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат  Категория
Теоретиче

ская часть

Практиче

ская часть
Итого

1.
Селдушева Мария Олеговна МОУ «СОШ № 37» г. о. Саранск 35,0

баллов

42,0

баллов

77,0

баллов

Победитель

	7a507a002fc104566f08c0f01bf4e209b456ba9cab975ef5d29a10e32811e787.pdf
	27c08c183a30ecf0fb0188bdf30442134144d2ee26fc996b1fbb45e6dbb593d8.pdf